
 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 
DÍLENSKÝ ZÁSOBNÍK NA NÁŘADÍ 

KD10763 

Gratulujeme k výběru našeho produktu. Než začnete výrobek používat, seznamte se s ním. Pečlivě si 

přečtěte následující návod k obsluze. 

SPECIFIKACE 

Nosnost: 20 kg 

SEZNAM A SCHÉMA DÍLŮ 

NR POPIS KVALITA 

1 HLAVNÍ JÁDRO 1 

2 CELÝ 3 

3 LAMPA 1 

 

 

DOPORUČENÍ! 

- Tento výrobek není hračka. Nedovolte dětem hrát si s tímto výrobkem nebo v jeho blízkosti a 

uchovávejte jej mimo dosah dětí. 

- Nářadí používejte v souladu s jeho určením a tímto návodem k obsluze, s ohledem na pracovní 

podmínky a prováděné práce. Používání nářadí k jiným než určeným činnostem může způsobit 

nebezpečnou situaci. 

- Nepřekračujte hmotnostní limit 20 kg. 

- Nestůjte ani nesedejte na tác. 


